截至本招股说明书签署日，金浦信诚的出资结构如下：

序号 股东姓名/名称
在发行人

任职情况

出资额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人类型

1 上海金耒投资管理有限公司 - 100.00 0.11 普通合伙人

2
上海金浦欣成投资管理有限

公司
- 100.00 0.11 普通合伙人

3 上海松江城乾投资有限公司 - 20,000.00 21.93 有限合伙人

4
宁波梅山保税港区锦程沙洲

股权投资有限公司
- 20,000.00 21.93 有限合伙人

5
上海进盈投资合伙企业（有限

合伙）
- 12,000.00 13.16 有限合伙人

6
苏酒集团江苏财富管理有限

公司
- 10,000.00 10.96 有限合伙人

7
常州强力电子新材料股份有

限公司
- 5,000.00 5.48 有限合伙人

8
上海嘉定工业区开发（集团）

有限公司
- 5,000.00 5.48 有限合伙人

9 桂晓阳 - 4,500.00 4.93 有限合伙人

10 龚建松 - 3,000.00 3.29 有限合伙人

11 上海鸿易投资股份有限公司 - 3,000.00 3.29 有限合伙人

12 管军 - 2,000.00 2.19 有限合伙人

13 冯芸 - 2,000.00 2.19 有限合伙人

14
新余新利源投资合伙企业（有

限合伙）
- 2,000.00 2.19 有限合伙人

15 上海良辰投资管理有限公司 - 1,500.00 1.64 有限合伙人

16 陆风雷 董事 1,000.00 1.10 有限合伙人

- 合计 - 91,200.00 100.00 -

3、张云龙

苏州星诺奇科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-95

截至本招股说明书签署日，张云龙直接持有公司 7.19%股份。

张云龙简历参见本招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“九、董事、

监事、高级管理人员及其他核心人员”之“（一）董事、监事、高级管理人员与

其他核心人员的简要情况”之“1、董事的简要情况”。

（五）控股股东、实际控制人持有发行人股份的质押或其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东与实际控制人直接或间接持有发行

人的股份不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

本次发行前公司总股本为 5,054.32万股，本次拟公开发行股票 1,685.68万股，

发行后公司总股本为 6,740.00 万股，本次发行前后公司的股本情况如下表所示：

序号 股东姓名/名称
发行前 发行后

股数（股） 占比（%） 股数（股） 占比（%）

1 中安颐合 17,188,000 34.0065 17,188,000 25.5015

2 王永辉 11,156,000 22.0722 11,156,000 16.5519

3 朱际翔 4,329,235 8.5654 4,329,235 6.4232

4 金浦信诚 3,888,889 7.6942 3,888,889 5.7699

5 张云龙 3,635,165 7.1922 3,635,165 5.3934

6 金浦创新 1,666,667 3.2975 1,666,667 2.4728

7 阳明智行 1,648,148 3.2609 1,648,148 2.4453

8 新晖浩 1,111,111 2.1983 1,111,111 1.6485

9 中信投资 833,333 1.6488 833,333 1.2364

10 中小企业发展基金 640,000 1.2662 640,000 0.9496

11 毅达创新 640,000 1.2662 640,000 0.9496

12 施建华 638,889 1.2640 638,889 0.9479

13 永鑫融盛 555,556 1.0992 555,556 0.8243

14 周敏 555,556 1.0992 555,556 0.8243

15 三花弘道 549,382 1.0870 549,382 0.8151

16 苏州将梅盛 509,111 1.0073 509,111 0.7554

17 霍尔果斯星奇诺 444,444 0.8793 444,444 0.6594

苏州星诺奇科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-96

序号 股东姓名/名称
发行前 发行后

股数（股） 占比（%） 股数（股） 占比（%）

18 顾晞昊 388,888 0.7694 388,888 0.5770

19 颜克益 164,835 0.3261 164,835 0.2446

20 社会公众股 - - 16,856,791 25.0101

- 合计 50,543,209 100.0000 67,400,000 100.0000

（二）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前公司前十名股东情况如下：

序号 股东姓名/名称 股数（股） 占比（%）

1 中安颐合 17,188,000 34.0065

2 王永辉 11,156,000 22.0722

3 朱际翔 4,329,235 8.5654

4 金浦信诚 3,888,889 7.6942

5 张云龙 3,635,165 7.1922

6 金浦创新 1,666,667 3.2975

7 阳明智行 1,648,148 3.2609

8 新晖浩 1,111,111 2.1983

9 中信投资 833,333 1.6488

10 中小企业发展基金 640,000 1.2662

11 毅达创新 640,000 1.2662

- 合计 46,736,548 92.4684

注：中小企业发展基金与毅达创新持有发行人股份数量及比例相同，此处排名不分前后。

（三）自然人股东及其在发行人处任职情况

本次发行前，公司共有 7 名自然人股东，截至本招股说明书签署日，其在公

司直接持股情况及担任职务情况如下：

序号 股东姓名 在发行人任职情况 股数（股） 占比（%）

1 王永辉 董事 11,156,000 22.0722

2 朱际翔 董事 4,329,235 8.5654

3 张云龙 董事 3,635,165 7.1922

4 施建华 - 638,889 1.2640

5 周敏 - 555,556 1.0992

6 顾晞昊 - 388,888 0.7694

苏州星诺奇科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-97

序号 股东姓名 在发行人任职情况 股数（股） 占比（%）

7 颜克益 - 164,835 0.3261

（四）国有股份情况

本次发行前，公司不存在国有股东。

（五）外资股份情况

本次发行前，公司不存在外资股东。

（六）最近一年发行人新增股东情况

最近一年内，公司新增三名股东，分别为三花弘道、阳明智行和颜克益，其

持股数量及持股比例如下：

序号 股东姓名/名称 股数（股） 占比（%）

1 阳明智行 1,648,148 3.2609

2 三花弘道 549,382 1.0870

3 颜克益 164,835 0.3261

- 合计 2,362,365 4.6740

三花弘道、阳明智行和颜克益的入股情况具体请参见本招股说明书“第五节

发行人基本情况”之“二、发行人设立及报告期内的股本及其股东变化情况”之

“（四）报告期内发行人股本、股东变化情况”。

最近一年内新增股东的具体情况如下：

1、阳明智行

（1）阳明智行的基本情况

名称 余姚市阳明智行投资中心（有限合伙）

成立时间 2017 年 1 月 6 日

注册资本 32,000.00 万元

执行事务合伙人 宁波梅山保税港区舜鑫投资管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 余姚市泗门镇光明南路 126-2 号

经营范围
股权投资、股权投资管理（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、

融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）

截至本招股说明书签署日，阳明智行合伙人构成情况如下：

苏州星诺奇科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书

1-1-98

序号 股东姓名/名称
在发行人

任职情况

出资额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人类型

1
宁波梅山保税港区舜鑫投资

管理合伙企业（有限合伙）
- 320.00 1.00 普通合伙人

2 浙江舜宇光学有限公司 - 4,930.00 15.41 有限合伙人

3
宁波梅山保税港区从方投资

管理合伙企业（有限合伙）
- 3,250.00 10.16 有限合伙人

4
余姚市紫金求是投资管理合

伙企业（有限合伙）
- 3,000.00 9.38 有限合伙人

5
浙江浙商转型升级母基金合

伙企业（有限合伙）
- 3,000.00 9.38 有限合伙人

6
宁波梅山保税港区以道投资

管理合伙企业（有限合伙）
- 2,900.00 9.06 有限合伙人

7
余姚市工业（中小企业）投资

发展有限公司
- 2,000.00 6.25 有限合伙人

8 邵展波 - 1,500.00 4.69 有限合伙人

9 方叶盛 - 1,200.00 3.75 有限合伙人

10 方海明 - 1,200.00 3.75 有限合伙人

11 邵成杰 - 1,200.00 3.75 有限合伙人

12 戎伟军 - 1,000.00 3.13 有限合伙人

13

宁波梅山保税港区龙翌鑫富

投资管理合伙企业（有限合